
　　　　　　株式会社タイショー
　　　　　　茨城県水戸市元吉田町1027
　　　　　　　ｔｅｌ　029-247-5411
　　　　　　　ｆａｘ　029-248-2172

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

早速ですが､5月17日（金）は社内研修の為、営業時間は9：00～11：00

とさせていただきます。

なお、5/17（金）受注分の出荷は、5月20日（月）以降となります。

いたします。

敬具　

2024年5月吉日

社内研修のお知らせ

皆様には、ご不便をおかけいたしますが、ご理解の程、よろしくお願い


